נגד
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)
המשיבה

פסק דין

השופט חננאל שרעבי:

מיום סלאח), זיאד השופט (כב' בעכו השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור בפנינו .1
19.1.14), במסגרתו הורשעה המערערת בעבירה של תקיפה סתם בהתאם לסעיף 379 לחוק
ונגזר עליה מאסר על תנאי לתקופה של חודש למשך שנה, שהתנאי העונשין, תשל"ז-1977,

הוא שלא תעבור עבירה בו הורשעה בתיק זה או כל עבירת אלימות אחרת ותורשע בה.

רקע והליכים קודמים

2. נגד המערערת הוגש כתב אישום, על פיו בתאריך 19.9.12, באזור מעלות, תקפה המערערת את
המתלוננת בכך שהכתה בפנייה במכת אגרוף.

מגזר הדין עולה כי הרקע לכך היה, כנראה, קשר רומנטי שהיה בין המערערת לבעלה של המתלוננת,
כשבמועד התקיפה נשוא כתב האישום, המתלוננת ובעלה היו פרודים.

ב. סבורני כי במקרה הנדון, לנוכח ההערכה כי מדובר במערערת נורמטיבית וחיובית
לעונש הרתעה, מבחינת שקולה, חודשים ל-12 מבחן צו תחת השמה פלילי, עבר הנעדרת

המותנה שהוטל על המערערת, כמפורט בסעיף 1 לעיל, ואף יותר מכך.

נזכיר בנדון את סעיף 16(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, הקובע

כדלקמן:

"הוכח להנחת דעתו של בית המשפט שנתן את צו המבחן כי הנבחן הורשע על

עבירה נוספת,רשאי הוא-

...(1)

(2) אם ניתן צו המבחן לאחר הרשעה...להטיל עליו עונש על העבירה המקורית

במקום צו המבחן, והכל כפי שבית המשפט היה רשאי להטיל אילו זה עתה

הורשע בפניו על אותה עבירה ובהתחשב, בין השאר, בשיקולים אלה:

2. חוששני כי נפל פגם של ממש באופן שבו נוהל ההליך בבית המשפט קמא:

התיק נקבע להקראה בפני כב' השופט זיאד סאלח ליום 19.1.2014.

עיון בפרוטוקול הדיון שהתקיים ביום 19.1.2014, מלמד שלא התקיים כלל הליך של הקראה כאמור
בסעיף 143 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן - "חסד"פ"). לא
נרשם לא גם כך (הנאשמת). למערערת האישום כתב את הקריא המשפט שבית בפרוטוקול נרשם

בפרוטוקול שהסניגור הודיע שהוא קרא את כתב האישום לנאשמת.

עיון בפרוטוקול מלמד שהדיון נפתח בכך שהסניגור טען בפני בית המשפט קמא כי מן הראוי "לסגור
את התיק" מאחר ומדובר ב"זוטי דברים".

כאלה): ראיות להם יש אכן (אם העונש לעניין ראיות להגיש והנאשם התובע רשאים הנאשם משהורשע
לחסד"פ. 190 - 187 סעיפים

זהו גם השלב שבו רשאי בית המשפט להפנות את הנאשם לשרות המבחן לשם קבלת תסקיר של קצין מבחן
בעניינו: סעיפים 37 - 38 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לאחר שמיעת ראיות הצדדים, אם היו כאלה, וקבלת תסקיר של שרות המבחן, אם הוזמן תסקיר כזה, "רשאים
התובע ואחריו הסניגור והנאשם להשמיע את טענותיהם לעניין העונש" (סעיף 192 לחסד"פ).

א. עונש המאסר המותנה שהוטל על המערערת על ידי בית המשפט קמא מבוטל.

תשתתף המבחן במסגרת זה. דין פסק מתן מיום חודשים 12 למשך מבחן צו בזה ניתן ב.
המערערת בטיפול ביחידה לטיפול באלימות שבמקום מגוריה.

אנו מורים למזכירות בית המשפט לשלוח העתק מפסק דין זה לשרות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, במעמד הצדדים.